



Wildlife Photography by Bret Markovsky

# Big Horn Meat Cutting

307-684-5387

## Buffalo, Wyoming

2018 Processing Prices

### Deer

*Rush Jobs* \$25.00

- Skin, Hang, Cool, Cut, Wrap & Freeze ..... \$115.00
- Cool, Cut, Wrap & Freeze ..... 105.00
- Skin, Hang & Cool ..... 60.00 / 3 days
- Hang & Cool..... 50.00 / 3 days
- Partial Cape & Freeze Head..... 30.00
- Freeze Head Only ..... 15.00

### Antelope

*Rush Jobs* \$25.00

- Skin, Hang, Cool, Cut, Wrap & Freeze ..... \$110.00
- Cool, Cut, Wrap & Freeze ..... 100.00
- Skin, Hang & Cool ..... 60.00 / 3 days
- Hang & Cool..... 50.00 / 3 days
- Partial Cape & Freeze Head..... 30.00
- Freeze Head Only ..... 15.00

### Elk & Moose

*Rush Jobs* \$50.00

- Cool, Cut, Wrap & Freeze ..... 0.90 / lb
  - If Already Quartered..... 1.10 / lb
  - If Already Boned ..... 1.30 / lb
- Skin ..... \$25.00
- Hang & Cool..... 100.00 / 5 days
- Skin, Hang & Cool ..... 120.00 / 5 days
- Partial Cape & Freeze Head..... 50.00
- Freeze Head Only ..... 25.00
- Processing Minimum Charge ..... 115.00

### Packing

#### Double Insulated Packing Boxes

- Small..... \$12.00
- Medium ..... 15.00

#### Miscellaneous

- Storage Charge for Each Animal ..... \$20.00
- Dry Ice ..... 1.90 / lb
- Dirty meat will be charged extra..... 1.25 / lb
- Grind & Wrap ..... 1.50 / lb
- Grind & Wrap with Suet ..... 2.00 / lb

# WILD GAME SAUSAGE

2020

**Big Horn Meat Cutting**  
**307-684-5387**  
**Buffalo, Wyoming**



**Summer Sausage,  
Salami, and  
Polish Sausage**  
\$11.00 per Pkg  
2 lb pkgs for \$5.50/lb



**Jalapeño & Cheese  
and  
Jo Jack Sausage**  
\$13.00 per Pkg  
2 lb pkgs for \$6.50/lb



**Beer Sticks**  
\$12.00 per Pkg  
2 lb pkgs for \$6.00/lb  
**Jalapeño & Cheese,  
Jo Jack, and Spicy Sticks**  
\$14.00 per Pkg  
2 lb pkgs for \$7.00/lb

**Wild Game Sausage is a Pound for Pound Trade in Addition to Processing Prices. Minimum 2lbs.**